EINFACH.ANDERS.SPANNEND.
22
“CHICK hat bereits einige bahnbrechende Innovationen im Spannmittelbereich eingeführt, wie etwa
die bearbeitbaren QwikCHANGE® Schnellwechselbacken in der seriellen Doppelspannung, die Dritte-
Hand-Funktion zum Nacheinander Spannen und Lösen der Werkstücke und zuletzt den völlig neuartigen
OneLOKTM im Schraubstockbereich.
Wir freuen uns über Ihr Interesse an den CHICK Werkstückspannsystemen und teilen Ihren Fokus auf
Anwendungen und Werkstücke, Erhöhung von Output und Maschinenlaufzeit, Effizienz am Arbeitsplatz

möglichkeitenund das Handling
der QwikLOK überzeugen. Genau
wie die kurze Amortisationszeit.
1818
A B
QwikLOK
Systemgrössen
Zusätzliche Informationen zu jeder Systemgrösse und Zubehör
finden Sie unter www.dihawag.ch .
 A = B =  Kurzform  Artikelnummer
50mm
 200mm 0520 081-1200
  250mm 0525 081-1205
100mm
 300mm 1030 5QL1030-AL
  400mm 1040 5QL1040-AL
150mm
 400mm 1540 5QL1540-AL
  500mm 1550 5QL1550-AL
06257-93888-0Tel.: +41 32 344 60 60
1919
081-1200 081-1205
0520 1030 15400525 1040 1550

Neben einer Standardausführung
der Backen gibt es meist noch
eine breite, hohe oder übergrosse
Variante. Immer passend für Ihre
Anwendung. Alle Ausführungen
können im Hundertstel-Bereich
wiederholbar repositioniert werden.
Umrüsten in Minuten statt Stunden.
Zusätzliche Informationen zu jeder Systemgrösse und Zubehör
finden Sie unter www.dihawag.ch .
 A = B =  Kurzform  Artikelnummer
50mm
 200mm 0520 082-4200
  250mm 0525 082-4201
100mm
 300mm 1030 5ML1030-41
  400mm 1040 5ML1040-41
150mm
 400mm 1540 5ML1540-41
  500mm 1550 5ML1550-41
06257-93888-0Tel.: +41 32 344 60 60
292929
Backensätze für Einzelteilspannung
Backensätze für Doppelspannung